

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
<b>LAVORI</b>						
<b>SICUREZZA CONTRATTUALE - EDIFICI FUNZIONE 10 SERVIZIO 3</b>						
<b>PONTEGGI</b>						
1	Z96_07	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio e un ...				
	01	Per i primi 30 giorni (01.P25.A60.005)				
		FACCIATA "A" 13.40*28.00	mq	375,20		
		FACCIATA "B" 28.60*28.00	mq	800,80		
		FACCIATA "C" 13.40*32.00	mq	428,80		
		FACCIATA "D" 13.50*28.00	mq	378,00		
		FACCIATA "E" 10.00*28.00	mq	280,00		
		FACCIATA "F" 7.00*28.00	mq	196,00		
		FACCIATA "G" 4.00*24.00	mq	96,00		
		FACCIATA "H" 11.00*24.00	mq	264,00		
		FACCIATA "I" 7.00*24.00	mq	168,00		
		FACCIATA "L" 10.00*28.00	mq	280,00		
		FACCIATA "M" 13.50*28.00	mq	378,00		
		FACCIATA "N" 13.40*28.00	mq	375,20		
				4020,00	8,53	34.290,60
2	Z96_07	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio e un ...				
	02	Per ogni mese oltre al primo (01.P25.A60.010)				
		FACCIATA "A" 13.40*28.00*2	mq	750,40		
		FACCIATA "B" 28.60*28.00*2	mq	1601,60		
		FACCIATA "C" 13.40*32.00*2	mq	857,60		
		FACCIATA "D" 13.50*28.00	mq	378,00		
		FACCIATA "E" 10.00*28.00	mq	280,00		
		FACCIATA "F" 7.00*28.00	mq	196,00		
		FACCIATA "I" 7.00*24.00	mq	168,00		
		FACCIATA "L" 10.00*28.00	mq	280,00		
		FACCIATA "M" 13.50*28.00	mq	378,00		
		FACCIATA "N" 13.40*28.00	mq	375,20		
				5264,80	1,53	8.055,14
3	Z96_11	Nolo di piano di lavoro, intermedio ai ponteggi di cui alle voci 01.P25.A60 e 01.P25.A75, eseguito con tavolati ...				
	01	Per ogni mese (01.P25.A91.005)				
		FACCIATA "A" (13.40*1.35*14)*3	mq	759,78		
		FACCIATA "B" (28.60*1.35*14)*3	mq	1621,62		
		FACCIATA "C" (13.40*1.35*16)*3	mq	868,32		
		FACCIATA "D" (13.50*1.35*14)*2	mq	510,30		
		FACCIATA "E" (10.00*1.35*14)*2	mq	378,00		
		FACCIATA "F" (7.00*1.35*14)*2	mq	264,60		
		FACCIATA "G" (4.00*1.35*12)*1	mq	64,80		
		FACCIATA "H" (11.00*1.35*12)*1	mq	178,20		
		FACCIATA "I" (7.00*1.35*12)*2	mq	226,80		
		FACCIATA "L" (10.00*1.35*14)*2	mq	378,00		
		FACCIATA "M" (13.50*1.35*14)*2	mq	510,30		
		FACCIATA "N" (13.40*1.35*14)*2	mq	506,52		
				6267,24	2,36	14.790,69
<b>RECINZIONI</b>						
4	Z96_16	RECINZIONI E DELIMITAZIONI (51.2)				
	01	(51.2.10.10) Recinzione di cantiere realizzata con elementi tubolari, giunti metallici e lamiera ondulata o grecata				
		FACCIATA "A"	ml	13,40		
		FACCIATA "B"	ml	28,60		
		FACCIATA "N"	ml	13,40		
				55,40	86,44	4.788,78
<b>Totale SICUREZZA CONTRATTUALE - EDIFICI FUNZIONE 10 SERVIZIO 3</b>						<b>61.925,21</b>

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		<b>SICUREZZA CONTRATTUALE - EDIFICI FUNZIONE 10 SERVIZIO 4</b>				
		Riunioni di coordinamento				
5	Z96_01.01	Operaio specializzato (01.P01.A10)	h	20,00	32,63	652,60
6	Z96_01.02	Operaio qualificato (01.P01.A20)	h	20,00	30,38	607,60
7	Z96_01.03	Operaio comune (01.P01.A30)	h	20,00	27,47	549,40
		Baraccamenti				
8	Z96_15	BARACCAMENTI (51.1)				
	01	(51.1.50) Modulo prefabbricato per WC chimico compresi manutenzione e svuotamento almeno due volte alla settimana.	cad	2,00	619,85	1.239,70
		d. p. i.				
9	Z96_23	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (51.12)				
	02	(51.12.20.10) Accessori: cuffie antirumore con attacchi per elmetti conformi UNI EN 352-3.	cad	3,00	16,68	50,04
10	Z96_23	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (51.12)				
	02,01	(51.12.20.40) Accessori: occhiali a stanghette e ripari laterali	cad	3,00	7,09	21,27
11	Z96_23	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (51.12)				
	03,01	(51.12.20.60.20) mascherina monouso, senza valvola, per polveri a grana medio-fine:	cad	10,00	2,24	22,40
12	Z96_23	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (51.12)				
	04	(51.12.60.20) Guanti di protezione: contro le aggressioni chimiche	cad	3,00	7,21	21,63
13	Z96_23	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (51.12)				
	05	(51.12.70.40.30) Abbigliamento da lavoro, Gilet ad alta visibilità, conforme UNI EN 471:	cad	3,00	6,01	18,03
14	Z96_23	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (51.12)				
	05,01	(51.12.70.50.20) Abbigliamento da lavoro, Tuta monouso.	cad	5,00	7,24	36,20
15	Z96_23	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (51.12)				
	06,01	(51.12.90.20) Imbracatura anticaduta:	cad	3,00	51,86	155,58
		Dotazione di primo soccorso				
16	Z96_17	DOTAZIONE DI PRIMO SOCCORSO SANITARIO (D.M. 388 del 15 luglio 2003) (51.3)				
	01	(51.3.20) Valigetta di pronto soccorso con contenuto a norma.	cad	2,00	105,14	210,28
		Antincendio				
17	Z96_18	ANTINCENDIO (51.6)				
	01,01	(51.6.10.20) Estintore portatile antincendio approvato D.M. 07				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
18	Z96_18 02,01	gennaio 2005, conforme PED: ANTINCENDIO (51.6) (51.6.10.50) Estintore portatile antincendio approvato D.M. 07 gennaio 2005, conforme PED:	cad	2,00	33,44	66,88
19	Z96_03	Attrezzature Nolo di autocarro dotato di braccio idraulico per il sollevamento di un cestello porta operatore rispondente alle ...	cad	2,00	50,70	101,40
20	Z96_03 01	Con braccio fino all'altezza di m 18 (01.P24.C65.005)	h	20,00	44,41	888,20
21	Z96_03 02	Con braccio fino all'altezza di m 25 (01.P24.C65.010)	h	20,00	51,97	1.039,40
22	Z96_04 01	Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere ... Della portata sino a q 17 - compreso l'autista (01.P24.C50.005)	h	20,00	32,31	646,20
23	Z96_04 02	Della portata sino a q 17-escluso l'autista (01.P24.C50.010)	h	50,00	10,21	510,50
24	Z96_05 01	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1, 00x2, 00, compreso ... Per m di altezza-al mese (01.P25.A35.005)	ml	50,00	7,62	381,00
25	Z96_06 01	Nolo di base per castello leggero - al mese ... (01.P25.A40.005)	cad	3,00	17,63	52,89
26	Z96_07 01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio e un ... Per i primi 30 giorni (01.P25.A60.005)	mq	145,00	8,53	1.236,85
27	Z96_08 01	Montaggio e smontaggio di ponteggio tubolare comprensivo di ogni onere, la misurazione viene effettuata in ... ... (01.P25.A70.005)	mq	200,00	2,82	564,00
28	Z96_09 01	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio e piano di ... Per i primi 30 giorni (01.P25.A75.005)	mq	200,00	5,52	1.104,00
29	Z96_10 01	Montaggio e smontaggio di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati comprensivo di ognionere (la ... ... (01.P25.A90.005)	mq	200,00	2,57	514,00
29	Z96_11 01	Nolo di piano di lavoro, intermedio ai ponteggi di cui alle voci 01.P25.A60 e 01.P25.A75, eseguito con tavolati ... Per ogni mese (01.P25.A91.005)	mq	100,00	2,36	236,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
30	Z96_12 01	Barriera composta di cavalletti di sbarramento regolamentari, secondo le prescrizioni del capitolato speciale, ... ... (01.P25.C30.005)	ml	125,00	0,85	106,25
31	Z96_16 01	RECINZIONI E DELIMITAZIONI (51.2) (51.2.10.10) Recinzione di cantiere realizzata con elementi tubolari, giunti metallici e lamiera ondulata o grecata	ml	25,00	86,44	2.161,00
32	Z96_16 05	RECINZIONI E DELIMITAZIONI (51.2) (51.2.60.10) Delimitazione di zone di cantiere mediante elementi in cls tipo NewJersey:	ml	11,00	23,73	261,03
33	Z96_16 06	RECINZIONI E DELIMITAZIONI (51.2) (51.2.70.10) Delimitazione di zone interne al cantiere mediante contenitori in plastica tipo NewJersey:	ml	10,00	11,66	116,60
34	Z96_16 08	RECINZIONI E DELIMITAZIONI (51.2) (51.2.90.10) Cavalletti per transenne di altezza e sviluppo indicativo cm 120:	ml	10,00	5,04	50,40
35	Z96_21 09	PONTEGGI (51.9) (51.9.100.10.10) Trabatello completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni m 1,00x2,00, senza ancoraggi:	cad	6,00	198,13	1.188,78
36	Z96_22 01	PROTEZIONI SUI POSTI DI LAVORO (51.11) (51.11.10) Passerella, comunque realizzata	mq	15,00	21,38	320,70
37	Z96_22 02	PROTEZIONI SUI POSTI DI LAVORO (51.11) (51.11.20) Rampa o scala provvisoria di collegamento	mq	25,00	26,62	665,50
38	Z96_02 01	Cartellonistica Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelcate misure e caratteristiche Autoadesivo - cm 35x12.5 (01.P23.H25.005)	cad	10,00	0,98	9,80
39	Z96_02 02	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelcate misure e caratteristiche Autoadesivo - cm 10x13 (01.P23.H25.010)	cad	3,00	0,71	2,13
40	Z96_02 03	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelcate misure e caratteristiche Autoadesivo - cm 23x23 (01.P23.H25.015)	cad	3,00	1,58	4,74
41	Z96_02 04	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelcate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 50x50 (01.P23.H25.030)	cad	3,00	12,72	38,16
42	Z96_02 05	Cartelli di segnaletica di sicurezza, salvataggio e informazione nelle sottoelcate misure e caratteristiche In alluminio smaltato - cm 50x70 (01.P23.H25.045)				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
43	Z96_13	Fornitura nastro tipo vedo in polietilene colore bianco/rosso in rotoli da mt.100 o 200, altezza cm. 8.	cad	3,00	16,20	48,60
	01	Altezza 80 mm (04.P82.A11.005)	ml	154,40	0,05	7,72
44	Z96_14	Cartelli monitori in alluminio smaltato e serigrafato, spessore 0.5-0.7 mm, colori diversi, diciture e simboli ...				
	01	cartelli di pericolo e/o divieto 330 x 500 mm (06.P40.H.02.A 012)	cad	8,00	6,21	49,68
45	Z96_14	Cartelli monitori in alluminio smaltato e serigrafato, spessore 0.5-0.7 mm, colori diversi, diciture e simboli ...				
	02	cartelli di informazioni 165 x 250 mm (06.P40.H.02.A 014)	cad	12,00	2,10	25,20
46	Z96_14	Cartelli monitori in alluminio smaltato e serigrafato, spessore 0.5-0.7 mm, colori diversi, diciture e simboli ...				
	03	cartelli di informazioni 350 x 125 mm (06.P40.H.02.A 016)	cad	2,00	2,10	4,20
47	Z96_14	Cartelli monitori in alluminio smaltato e serigrafato, spessore 0.5-0.7 mm, colori diversi, diciture e simboli ...				
	04	cartelli di informazioni 330 x 500 mm (06.P40.H.02.A 018)	cad	2,00	6,73	13,46
		<b>Totale SICUREZZA CONTRATTUALE - EDIFICI FUNZIONE 10 SERVIZIO 4</b>				<b>16.000,00</b>
		<b>TOTALE LAVORI</b>				<b>77.925,21</b>
		per lavorazioni a base d'asta				<b>0,00</b>
		per la sicurezza				<b>77.925,21</b>
		<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>				
		<b>ONERI FISCALI IVA</b>				
		<b>IVA su Lavori</b>				
		Aliquota al 10%	EURO	10%	61.925,21	6.192,52
		Aliquota al 20%	EURO	20%	16.000,00	3.200,00
		<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>				<b>9.392,52</b>
		<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>				<b>87.317,73</b>